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¥ Amortizaciéa dé la deuda.interna con instituciones de erédito

“91.2. -Amcrtizacion de ia deudsinterna por emision de titulds y valores

» 913 - Amortizacién de arrendamig eros nacionales

financiaros nacionales
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© 118,673

CAYUNTAMIENTG

' PRESIDENCIA 35,545,

~ PRESIDENCIA . 18520

L SINDICATURA

S .m,_zc.ﬁp,axr

‘REGISTROCIVIL

S MANTENIVIENTO DEVEHICULGS 10,500

MECANICO. - T NANTENIMIENTO DEVEHICULDS: 721 5,234,

0000 - 72800

L AUNILARAL T © 7 MANTENIMIENTO DE VERICUIDS 1

CAUXIUARATT 0 L IMANTENIMIENTO DE VEHICOLOS © 3,786 4596 -

.”,mcz_zuﬂ.m.o_um.nogmch.mrm " HACIENDA MUNICIPAL . 1 . S a8 4,365 + 58,376

AUXILIAR *_'PARTICIPACION CIUDADANA - 1 g4 .- BA0A . 73248
OFICIAL MAYOR . OFICIAUAMAYCRDECULTURA -~ 1 . . ga00, 8400 . - 100,800
AUKILIAR DE DISERO ¢ PRENSAY PUBLICIDAD 1 " 7,350 7,350 . 88,200

AUXILIAR ARCHIVO MUNICIPAL - 1 . 2,787 . 2,787 ’ 33,440 .

ENCARGADO DE HACIENDA

MUNICIPAL 23,225 23,225 278,699

AUXILIAR 7,052 . 7,052 . 84,622

CAJERA. 5,000

"RECAUDADOR . . INGRESOS

PECTOR FISCAL g

._OSE@&@@E :




- Plantitla de Personal
~Nombre de fa Entidad

: Ex._:y,x, c
_CHOFER
__u_xmnqo»
‘mcmo_mmmﬁm.
mmnmﬂ»ms
mmn.m.mgm_o

" AUXILIAR

: qum:._otnwwquw.o.

[DEPTO DE CONSTRUCCIGN

11;

Jalisco

“BEPTODE CONSTRUECION

DEPTO DE EONSTRUCCION

" .DEPTO.DE CONSTRUCT

'SERVICIOS PUBLI

Cos

o]

N

ST 55,440

41,278
" 66,150
176,400

126,000

84,622 .

60,000
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AUXILIAR DE INTENDENCIA

| AUXILIAR DEINTENDENCIA

"AUXILIAR DF INTENDENCIA

"AUXILIAR DEINTENDENCIA

ELECTRICISTA

.~ ENCARGADO DE VALVULAS

”_"..o.zﬂ.z%o |

FONTAN mm.o A
'FONTANERO B

AUXILIAR DE FONTANERO
.‘nozq.m?o;

JUEZ MUNICIPAL

ASESOR

. ENCARGADO UNIDAD DEPORTIVA

AUXILIAR
DIRECTOR DF DEPORTES
.ENTRENADOR

'COORDINADOR

MEDICO MUNICIPAL

PARQUES Y JARDINES
PARQUES ¥ JARDINES

* PARQUES Y JARCINES
PARGUES Y JARDINES
DEPTO DERASTRO
DEPTO.DE mbm._..mo .
'DEPTO DE RASTRO
DEPTO DE RASTRG

‘DEPTO MERCADOS

DEPTG DE ASEQ PUBLICO

_ _.Um_u._.O DE ASEQ PUBLICO
.Umn._.O DE bmmﬁ.u PUBLICO
Mom_u._.o DE >m.m0 PUBLICO
ALUMBRADG E..._mr_ﬁo

DEPTO AGUA POTABLE

DEPTO. AGUADRENAIE ¥
ALCANTARILLADO |

DEPTO DE AGUA DRENAJE Y

‘ALCANTARILLADG

DEPTO AGUA DRENAJE Y
ALCANTARILLADO

DEPTG AGUA DRENAJEY

ALCANTARILLADO

n.OZ.w.m_p_.Ow_b SOClAL
DEPTC JURIDICO
‘DEPTO JURIDICO
DIRECCION DEPORTES

PARQUES'Y JARDINES
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‘4,377

7,718

3,465
_ .mm..oﬂ :
2,808

3,945

3,500
2,787

4,631

5,513
. %,Eo.
4,507
5,932
5,040 ..
10,000
4,631
4,183,
3,468

6,000°

12,000
20,000
5,292
4,458
6,300

3,695

21,887
7,718
3,465
5,061
5,615
w.ﬁmm

14,000
5,573

27,783
5,513
5,040:
4,507
5,932
5,040

10,000

18,522

4,183

3,468
5,000
12,000

20,000

5,202

4,458

6,300

3,695

4,304

121,464 -

262,647

92,610
41,580"

60,732

67,385,

47,340

168,000°

66,881

333,396

*

mmhmu_.
050
.mm,mmw :
71,180 N .

60,480

120,000

222,264

50,198
41,618

72,000

144,000

240,000

9y 7760915,

i3

63,504

53,500

75,600

44,339

51,647

55,566
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" OFICIALREGISTRO-CIVIL
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*+ . DIRECTOR.

200 COMANDANTE A

2D0 COMANDANTE B
* POLICIA DE LINEA
" POLICIA DE LINEA A

OFICIAL DARE

'NOMBRE DE LA PLAZ/

-PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL

"PROTECCION CiVIL

FOMENTO AGROPECUARIO
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DELEGACIONES

DELEGACIONES
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SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA

o

36

3,350

3,150

' 6,076

5,264

1080
© 5,500

3,947

4,379

5,000

4,200

2,732

5,000

4,000°
1,570:

14,700

8,000

11,085,

6,300

7,155

6,825

' 3,360

3,150

6,076

6,254

24,150

5,500

7,894:

.ﬁq.m
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12,500

2,732

5,000
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14,700
8,000
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226,800
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-
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